
Bc. Markéta Petrová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

8. ledna 2019 10:44
'Be. Markéta Petrová'
FW: Žádost o poskytnutí informaci

Dle dohody přeposílám a prosím o vyřIzenI.

Hezký den.
Zdeňka Veselá
sekretariát

Čáslav
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
Sídlo odboru: nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

www.meucaslav.cz

From:
Sent: Tuesday, january 8, 2019 10:09 AM
To:
subject Žádost o poskytnutí informac'

ľäl!ŽST3í<Ĺ' ĹRŘAP Č'ÁSLA'?' lispis. znak

l
"E'!'" i%i9 l"""""

,,,,,,,,.,,,.·,, = i2 QA'""""""'
št$tů .=..····

tb rsp
REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

Žádost o poskytnut" "nformac"

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o sděleni nás|edujÍcÍ informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp.
seznamu investičnÍch/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit
v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za
jejich podpory.

U těchto projektů prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
"projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu

1



-předpokládaný termín výběrového řízení,
popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnuti informaci:
-zaslání na e-mailovou adresu:
V

žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

V dne 07.1.2019

2



čás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Oddě|enjinvestic

Číslo jednací: MěÚ/770/2019/Ol
Spis. značka: 481/2019

Vyřizuje: Be. Markéta Petrová

Datum: 21.01.2019

Poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k 'nformacím, v platném zněn', která nám byla dĹručena dne 08.01.2019 pod č. j. MěÚ/770/2019/Ol Vám

zasíláme v příloze seznam investičních/stavebnÍch projektů, které jsou v současné době zahrnuty v rozpočtu
města Čáslavi pro rok 2019.

Z důvodu kompletní obměny vedení našeho úřadu dochází ke změnám a zpřesňování plánů letošního roku,
proto jsou poskytnuté informace složeny jen ze, v současné době, známých skutečnostís tím, že může dojít
k dalším změnám či záměnám projektů. Plány na delší období nemáme prozatím k dispozici.

s přátelským pozdravem

Digitálně podepsáno
Jméno: Be Markéta Petrová
Datum: 21.01.2019 16:01:01
Bc. Markéta Petrová
vedoucí

Příloha: Seznam investičnÍch/stavebnjch projektů 2019

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
www,meucaslav.cz

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



název akce kryti rozpočtem v mil. KČ stav rozpracovanosti předpokládaný termín realizace

Sníženi energetické náročnosti bytového domu č.p. 939 s dotací EU před vypsáním zadávacího řízení
(IROP) podle zákona Č.134/2016 Sb.-

podléhá kontrole poskytovatele
dotace před samotnou soutěží

8,000 04- 10 /2019
Rekonstrukce zdroje tepla v mš Bojovníků za svobodu hotová projektová dokumentace,

platné stavební povolení, příprava

1,600 zadávacího řIzení 06 - 08 /2019
projektová dokumentace nástavba patra ve stř. Těsnohlídkova zajišťováni statického posudku, dále realizace stavebních prací nejdříve v

pak projektové dokumentacev roce 2020
návaznosti na posouzení statiky

0,400
Rekonstrukce půdy na učebnu ZŠ náměstí před dokončením projektové pravděpodobně o letních prázdninách

dokumentace

0,620
PřIrodnI učebna ZŠ Masarykova ve fázi přehodnocení projektové prevděpodobně napodzim 2019

dokumentace

0,300
Rekonstrukce výtahu v nové budově nemocnice hava rijní stav - ve fázi zajišťování

dodavatele

1,400
výměna oken a zateplení budovy vrátnice nemocnice příprava projektové a zadávací léto - podzim 2019

dokuementace

0,200
Rekonstrukce rehabilitačního odd. projektová dokumentace byla v závislosti na posouzení projektu a

zadána k vypracováni; projekt nezbytnosti realizace
prochází posouzením

3,000
Cyklostezka Čáslav - Filipov PO pro stavební povoleni existuje, realizace závisí na schváleni dotace,

částečně bude pokryto v 1. příprava prováděcí PO reálné se jeví rozložení realizace do
RO v souladu s požadavkem dvou sezón 2019 l 2020
poskytovatele dotace



název akce kryti rozpočtem v mil. KČ stav rozpracovanosti předpokládaný termín realizace
ti

Rekonstrukce MK Lípová I. etapa - vozovka, probíhá zadávací řízenI 04- 06/2019 skutečná realizace je závislá na
chodníky, veřejné osvětlení 2,600 - komunikace skutečném termínu dokončení oprav

podzemního vedení plynu v režii lnoggy (tzn.
je stanovena délka realizace 3 měsíce od
předá n Í/uvoĹnÉšnÍ staveniště

0,400 - veřejné osvětlení
Revitalizace vnitrobloku domů Cp. 1300 — zpracovaná PO, požádáno o stavební povolení, 06 - 09/2019 skutečná realizace je závislá
1304 v ul. Žitenická změna dispozičního 2,500 komunikace další je závislé od vyřešenIvlastnického vztahu k na získání pravomocného stavebního
uspořadání - vozovka, parkování, chodníčky, jednomu z pozemků a dále na provedení opravy povelení a skutečném termínu dokončení
kontejnerové stání, veřejné osvětlení podzemního vedenív režii VHS KH oprav podzemního vedení VHS (tzn. bude

stanovena délka realizace od
0,300 - veřejné osvětlení předání/uvo|něnÍ staveniště)

Revitalizace vnitrobloku domů Cp. 1143 — 1191 připravena zadávací dokumentace, 07 - 10/2019 skutečná realizace je závislá
v ul. J. z Poděbrad 2,200 - komunikace příprava na zadávacÍřÍzení na skutečném termínu dokončenioprav

podzemního vedenIVHS (tzn. bude
stanovena délka realizace od

0,300 - veřejné osvětlení předání/uvolněnÍ staven iSté)
Rekonstrukce mostů dle výsledků hlavních 2,000 jsou zpracování prvnívýsledky zatížitelnosti v průběhu roku
mostních prohlídek a u některých mostů/lávek je zpracována

zadávacídokumentace

Rekonstrukce chodníků Na Budíně (úl. Nad . je zpracována zadávací dokumentace na pravděpodobně bude rozetapováno do
2 821 - částečné krytí komunikace (4,5) . . . . . . .Budinem, javorova, Topolova, Na Mýte a cast ' chodníky, realizace je zavisla na koordlnac| Iet2019 - 2020

jilmová) - prací rekonstrukce vodovodního a
kanalizačnI řadu správcem této SItě

1,000 - veřejné osvětleni
Rekonstrukce chodníČků na Valech — kamenná zpracovává se PD s termínem dokončeni zatím nerozhodnuto - pravděpodobně
mozaika není kryto rozpočtem {7,2) 2/2019 2019 -2020

není kryto rozpočtem (1,6)
výměna svítidel na hlavním tahu městem je zpracován projekt a požádáno o dotace z v závislosti na přiznání dotace
(jeníkovká, Masarykova, Pražská, Na Bělišti, programu EFEKT 2019
Tylova

2,000



Bc. Markéta Petrová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Bc. Markéta Petrová
22. ledna 2019 15:36

Poskytnuti informace dle z.č 106/1999 Sb.

Váženi,

na základě Vaši žádosti podané u Městského úřadu v Čáslavi dne 08.01.2019 a v souladu s Vašimi požadavky Vám v příloze zasílám v současné době dostupné informace.

Zároveň prosím o potvrzeni přijetí tohoto e-mailu.

S pozdravem

Be. Markéta Petrová
vedoucí odděleni investic

Čás)lav
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
Sídlo odboru: Nám jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

www.meucaslav.cz

1


